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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION, NDERTIM I RI DHE SHTESE KATI I SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE "ASIM VOKSHI",
BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES BASHKINE TIRANE

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 250
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit qé& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e Rikonstruksionit (gjurma):
Sipérfage e Ndertimit te Ri (gjurma):
Sipérfage e Shteses se Katit (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:
Sipérfage e pérgjithshme e Rikonstruksionit:
Sipérfage e pérgjithshme e Ndertimit te Ri:
Sipérfage e pérgjithshme e Shteses se Katit:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Distancat nga objektet eksituese:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

2444.39 m?
930.70 m?
930.70 m?
643.7 m?
270.0 m?
17.0 m?
3886.0 m?
3051.0 m?
659.0 m?
176.0 m?
38.07%
1.59

15.10 m
1-2-3-4 kate
0

Nr.pasurie 6/65 dhe Zk.8160

23.95mdhe 3.42 m
9.10 m
6.56 m dhe 12.56 m

Veri: largesia nga trotuari i rruges se Elbasanit
Jug: largesia nga volumi 10 & 11 Kat

Lindje: largesia nga volumi 4 Kat

Peréndim: largesia nga volumi 6 & 10 Kat

SHK. 1: 750

POZICIONI KADASTRAL

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1: 750

Distancat nga aksi i rrugés: 11.96m - 12.94m - 15.95m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI | K.K.T

Z. EDI RAMA

MINISTER I LINJES
MINISTER I INFRASTRUKTURES DHE ENERGIJISE

ZNJ. BELINDA BALLUKU
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Miratuar me Vendim té& KKT Nr.12, Daté 26/04/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKON STRUKION, NDERTIM 1
RI DHE SHTESE KATI I SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE

"ASIM VOKSHI", BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES BASHKIA
TIRANE

N Plani i vendosjes sé strukturés per objektin:
EMERTIMI | FLETES: | | "RIKONSTRUKSION, NDER RI DHE SHTESE KATI |
SHKOLLES SE gmm%ﬁm:o_um ALE "ASIM VOKSHI"
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FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
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